et sine ip̄a ad glam nō puenit. iō p̄mo d̄ ip̄a dicam⁹. scđo d̄ cena glorie aliqd subiungam⁹. **N**ruma est ergo refectō gratie q̄ est in iſuſione virtutū. et collatōne doznoz spūllancti. que dāt vitā aīe. eccl.xv. **C**ibabit illū pane vi. et intel. **H**ec ē illa refectō de q̄ d̄ apoc.nj. Ego sto ad ost. et p̄ si q̄s ap.m.zc. **I**n hac refectōe xp̄s comedit nobiscū. et qd̄ mirabile est ip̄e ē cib⁹ et potus istius refectōis.iob.vj. Ego suū panis viii⁹ qui de celo descendī. Et iterū **C**aro mea vē est cib⁹ et sanguis me⁹ vē ē potus. **H**ec ē ergo perfectissima refectō. **N**ā oēs effect⁹ q̄s refectō corporalis imp̄fectie hēt. hec p̄plete et p̄fecte hēt et omnez imp̄fectōez excludit. nā refectō corporalis quattuor facit in hoīe. **N**rumo nāq; delectat. sed cū fastidio. **N**ā in saturitate fastidit. puer.xxvij. **A**lia saturata calcarifauū. et aīa esuriens etiā amayp dulci sumet. **U**ndi isti magnates qui q̄tidie splēdide epulant fastidiūt et desiderant appetitū. **B**ed spūalis refectō sine fastidio delectat.imo sp̄ dū sumit auditez ingerit.gre. **C**orpales delicie cū nō bēnē graue desideriū accēdūt. cum vō habite edunt p̄medentē p̄tinus p̄ saturitatē in fastidiuū vertunt. **E**cōtra spūales delicie cum non bēntur in fastidio sunt. cū vō habētur in desiderio sunt.ecc.xxvij. **Q**ui edūt me adhuc esurient. et qui bi.me ad buc.si. **S**cđo nutrit et augmētāt hoīnem. sed cū defectū. q̄ v̄sq; ad temp⁹ ps. **G**i āt in potē. octog.i.an. et am.eo.la. et d. **S**z spūalis nutrit in p̄petuū et augmen tat v̄sq; ad celū.iob.vj. **G**i quis man. ex hoc pane viuet in et. **I**n eodē.mj. **N**quā quā ego dabo ei fieri in eo fons aque salientis in vi.eter. **H**oc figuratuž fuit ī pane quem comedit belyas in cui⁹ virtute puenit v̄sq; ad montē dei oreb.nj reguz xix. **T**ercō conuertit in substantiā bo minis. sed cū sui p̄sumptōe. **B**ed spūalis

refectō puerit boīnē in deū. t̄ non querit in ipm. aug. Cibus suz grandū cresce t̄ māducabis me. nectu me mutabis ī te sicut cibū carnis tue. s̄ tu mutaberis in me. **T**Quarto sanat. s̄ cū multa iterati one. q̄tudie enī cibus corporalis sumit. ioh. m̄j. **O**mnis qui biberit ex hac aqua sit̄ et iterū. **S**ed spūalis refectō semel sum̄ pta p̄ totā vitā replet boīem. **G**emel enī v̄tutes t̄ dona infusa p̄ totā vitā replet boīem et sufficiunt homini. **G**emel enī fuit refecta beata virgo. t̄ iobānes bapti sta et multi alij et p̄ totā vitā suffecit eis. **G**emel aplū receperūt spūm̄ sanctū in pē tecoste. et vsq; ad mortē suffecit eis. **C**uius rō est q̄r cibus spūalis semp manet ī hominem nisi abiūciat. sed corporalit̄ trāsit t̄ deficit. mat. xv. **O**mē quod in os intrat̄ ventrē vadit t̄ in secessum emittit̄. **C**aris sumi sumam̄ d̄ bac refectōne. q̄r nisi prius de bac sum p̄ serim̄. ad alia beatāz ce nam nūnq; puen. uiri sum̄. **H**ec refectō fuit figurata in agno paschali qui cristi corpus figurabat. d̄ quo d̄. exo. xx. **Q**ui cunq; nō comedenter miabit anima illius de populo dei. ioh. vi. **N**isi mādu caueritis carnē filij boīs et biberitis eiō sanguinē nō habebitis vitā in vobis. s̄ ve mundo q̄r de bac refectōne tam nobili tam pfecta gustare nō curat. que dele; etat sine fastidio. augmentat vsq; ad celū. conuertit boīem in deū. et pfecte satiat sc̄mel sumpta. que om̄is saporis sua uitat̄ p̄tinet plusq; manna. s̄ q̄r peius ē cū murmuratorib̄ filioz israel d̄. **M**au seat anima nostra super cibo isto lenissi mo. nu. xxi. **D**ropter q̄d iratus domus varijs mortibus eos interemit. Et ex ea dē causa mō de⁹ irascit̄ p̄tra mōm et varijs pestilentij̄ eū p̄sumit. **T**Secunda est refectō gle. de qua lu. hic loquit̄ quaz suis fidelibus dominus faciet in futura. ela. xxv. **f**aciet dominus in monte hoc om̄